
 

Mayıs 2021 Sayı 2 
Hazırlayan: Dr. Nergiz Ekmen 
Çin'de tenofovir disoproksil fumarat ile tedavi edilen kronik hepatit B'li annelerden doğan bebeklerin 
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75 kontrol ve 70  üçüncü trimesterde tenofovir disoproksil fumarat (TDF) kullanımı olan toplam 145 infant  
gebeliğin üçüncü trimesterinde TDF tedavisinin güvenliğini araştırmak için çalışmaya dahil edilmiştir. Bu 
çalışmada bebekler  Bayley-III değerlendirmesi kullanılarak 192 hafta (4yıl) boyunca, fiziksel  gelişim veya 
malformasyon , kemik mineral yoğunluğu (BMD) ve nörolojik gelişim yönünden incelenmiştir. Fetal TDF'ye 
maruz kalan bebeklerin 192. haftada normal fiziksel büyüme, BMD ve nörogelişime sahip olduğu tespit 
edilmiştir. 
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Non-alkolik yağlı karaciğer hastalığında fibrozisin gerilemesini öngörmede MRI-PDFF'de% 30 göreli 
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Clinical utility of 30% relative decline in MRI-PDFF in predicting fibrosis regression in non-alcoholic 
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MRI-proton dansite yağ fraksiyonundaki (MRI-PDFF)  ≥% 30 nispi düşüş ile non-alkolik yağlı karaciğer 
hastalığında (NAYKH) fibrozis regresyonu arasındaki ilişkiyi incelemeyi amaçlayan prospektif çalışmaya eş 
zamanlı olarak  MRI-PDFF ve karaciğer biyopsisi ile NAYKH tanısı almış 100 kişi dahil edilmiştir. MRI-
PDFF yanıtı, MRI-PDFF'de ≥% 30 göreceli düşüş olarak tanımlanırken; birincil sonuç, evre  ≥1  histolojik 
fibrozis regresyonu kabul edilmiştir. Multivariable adjusted lojistik regresyon analizi ile MRI-PDFF yanıtı, 
OR değeri 6,46 (% 95 CI 1,1 ila 37,0, p = 0,04) ile fibroz regresyonunun bağımsız bir prediktörü olarak 
gösterilmiştir.  
Sonuç olarak, erken faz çalışmalarda MRI-PDFF'de ≥% 30 azalma, fibrozisde evre  ≥1  iyileşme olasılığının 
tahmin etmede fayda sağlayabilir. Bu veriler, non-alkolik steatohepatit çalışmalarında örneklem 
büyüklüğünün tahmin edilmesinde yardımcı olabilir. 
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